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1. Valg af dirrigent og stemmudvalg
Dirrigent : Flemming Jensen
Stemmeudvalg: Bo Vigild og Arne Kragh
Dirrigenten konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt iht vedtægterne.

2. Formandens beretning
Velkommen til alle og så gik det år med hektisk aktivitet omkring hele klubben.
KM 2003 havde  55  kørere,  2004  havde  vi  61  kørere  og  det  samme i  2005 plus 
deltagere fra SlMK og FLM så ialt cirka 80 kørere fordelt på 2 gange i Kejserdalen og 2 
gange i Slangerup inclusive et Amtsmesterskab som alt i alt forløb godt trods det var 
et nyt tiltag – og det vil fortsætte i 2006.02.23 Klubfest – nye tider nyt sted og mere 
plads og det vil blive samme sted i 2006. Det var rigtig godt og tak til dem som stod 
for arrangementet.
Vi afholdte et SM Maxi der gik godt og vi skulle have afholdt et pokalløb for alle, men 
det lavede DMU om på så det endte med at vi måtte aflyse hvilket ikke var godt for 
økonomien. På arbejder på at kunne afvikle flere løb og andre sjove ting.
Vi har fået sponsoreret et tællerhus (20 fods container) som vi er ved at have indrettet 
og vi har fået sponsoreret maling til klubhuset. Ligeledes er et nyt køkken og WC ved 
at være klar. Vi har søgt støtte fra kommunen og afventer svar fra denne.
Vandingsanlægget er vi desværre ikke nået så langt med som vi havde håbet, men vi 
håber at være klar i løbet af 2006 og det ser lovende ud med det store fremmøde vi 
har haft på de første arbejdsdage i 2006.
Til sidst vil jeg takke kantinefolk og træningsledere og hjælpere i årets løb.
Og så vil jeg takke af for 2 år som formand og god opbakning fra medlemmerne i 
klubben.

Spørgsmål/kommentarer til beretningen:
Bo Vigild Hvem er sponsorerne til malingen og containeren?
Svar Servial Container i Helsinge og maling fra Bechmann
Arne Kragh Har vi haft ekspert rådgivning omkring vandingsanlægget?
Svar Ja
Bo Vigild Overvejer  man noget  specielt  i  forbindelse  med Amtsmester-

skaberne 2006 da det jo er ”sidste gang” inden de nye regioner?
Svar Bestyrelsen diskuterer det videre med FLM og SlMK
Arne Kragh Har vi overvejet sammenlægning med FLM og SlMK
Svar Umiddelbart ikke
Raydon Det er vigtigt at der bliver den korrekte fordeling af trænings-

tiderne for alle
Svar Der  afholdes  et  møde  med  træningsledere  og  kantinen  hvor 

dette præciseres

Formandens beretning blev godkendt
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3. Regnskab
Erik gennemgik regnskabet som blev godkendt

Der  var  et  spørgsmål  omkring  Falck  og  forsikringer  og  det  blev  oplyst  at  Falck 
abbomentet dækker vores maskiner hvis vi kører fast eller de skal tranporteres til et 
værksted. Vi har ligeledes nu alle forsikringer på plads af huse og maskiner samt dem 
som kører på traktorer på banen.
Der er  endnu ikke udarbejdet  et  budget samt investeringer da vi  afventer endelig 
tilbagemelding fra kommunen.

4. Behandling af indkomne forslag
Der var ingen indkomne forslag

5. Valg
Næstformand for 2 år Jørgen Bitsch
Bestyrelsesmedlem for 2 år Rene Wulf Holm
Bestyrelsesmedlem for 2 år Johnny Larsen
Kørerrepræsentant for 1 år Raydon Kolmos
Bestyrelsessuppleant for 1 år Jesper Blach
Bestyrelsessuppleant for 1 år Lennart  
Revisor for 1 år Bo Vigild
Revisor for 1 år Arne Kragh
Revisor suppleant for 1 år Flemming Jensen

6. Eventuelt 
Jesper Pedersen Hvem  kan  overtage  hvis  Johnny  er  syg  i  forbindelse  med 

tidstagningen
Svar Der bliver en ”back-up” uddannelse i løbet af foråret så snart 

tællerhuset  er  på  plads.  Dette  kan  gennemføres  på 
træningsaftener.

Jesper Pedersen Hvordan styres flagfolk til træningsaftener bedre
Svar/kommentar Der  var  en  længere  debat  omkring  dette  område  og 

nedenstående er angivet forskellige muligheder som bestyrelsen 
vil arbejde videre med på førstkommende møde:
- Kan/skal vi betale eksterne flagfolk (generelt modstand mod 

dette)
- Hver  kører  får  tildelt  en  periode  ved  anmeldelse  (i  den 

periode  hvor  man  ikke  selv  kører)  og  køreren  har  så 
ansvaret for at få besat den pågældende flagpost

- Der  bør  gives  en  øl/vand  til  dem  der  står  med  flag  til 
træningsaftenerne

- Roterblink kan overvejes (skal undersøges nærmere om det 
er lovligt)

- Der er  op til  flere pensionister  i  klubben som kunne tage 
jobbet som flagpost

Bo Vigild Det er vigtigt at der fokuseres på det egentlige frivillige arbejde 
som foreningerne bygger på

Pia Vil der blive arrangeret træningsdage / aftener?
Svar Ja det arbejdes der på (Kristian Eriksen, Klaus Frederiksen som 

trænere)
Bager Hvorfor reklameres der ikke for KM?
Svar Dette er  ikke lovligt  iht  DMU men vi  vil  overveje  at  udsende 

GNISTEN  til  de  lokale  ungdomsklubbber  og  kan  i  denne 
forbindelse ”reklamere for KM”
Generelt vil det blive overvejet om vi skal trykke et større oplæg 
af  GNISTEN  som  kan  sendes  til  ungdomsklubberne  omkring 
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MMCC  og  Kejserdalen.  Dette  diskuteres  på  førstkommende 
møde.

Bager Husk at ”Johnny” gerne vil være behjælpelig med maskiner til 
kommende banerenovering

 

Referent: Jørgen Bitsch
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